Quibus (ut praemissum est) sancte et fideliter expeditis 
praesentes nostras litteras sententionales manum nostrarum sub- 
scriptione, sigillorumque, proefati causa in preesenti, et Comis- 
sione suae celsitudinis principalis, praesidentis, nec non syno- 
dorum orthodoxae videlicet religionis, ut et profesionis valachicae 
ministrorum munimine roborandos, et confirmandos, extradandos 
judicio sedriae profatae duximus, et concedendos. Datum ex gene
rali congregatione, sive sinodo ministrorum in Transilvania Eccle- 
siarum Valachicarum ex sede scilicet judicii anno proefato in 
monasterio videlicet Albensis Transilvaniae celebrata Die secunda 
mensis lulii, anno Domini millesimo sexcentessimo octua- 
gessimo1).

173

XII.
Nos Michael Apafi Dei gratia Princeps Tran>ilvaniae, par- 

tium regni Hungariae dominus, et Siculorum Comes etc. Merno- 
riae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit 
universis: Quod licet lllmus quondam princeps dominus Georgius 
Rakoczi 11. praedecessor noster bonae mernoriae ex auctoritate 
sua principali Szavam Brankovics de Podgoricza in Vladicatus 
universarum ecclesiarum Graecos, Rascianos et valachicos rilus 
observantium superintendentis nempe functionem promovendum 
et statuendum duxerit, in qua idem ex benigna etiam nostra an- 
nuentia haclenus perstiterit, nihilominus lamen idem Szava Bran
kovics posthabitis status sui ecclesiastici rationibus, quippe qui 
tanquam in eisdem ecclesiis praenominatorum Praeses rituum, 
quibus vitae innocentis, pietatis ac morum probitatis sanctimonia 
caeteros pastores officio suo Vladicali subexistentes praecellere, 
ac illis facis instar ardentis bono exemplo praeire debebat, per- 
versorum morum suorum ac aflectuum praecipitatus detrususque 
in baratrum, semeț ipsum horrendo incestus vitio, cum adultera, 
fratris sui germani concubina, sorore videlicet consanquinea sua 1) 
variisque nefandae vitae maculis implicuisse, manusque suum 
Vladicale vitae dissolutioris detestandis nequitiis offuscalum fecisse 
fuisset compertus, ob idque cum per pastores ejusdem sectae 
subinde de ejus immodestia et exorbitalionibus quam plurimis 
variae apud nos querelae fuissent institutae, tandem facto con- 
ventu generali universorum seniorum et pastorum Valachorum 
graeci et Rasciani rituum, in eodem generali conventu servatis de 
jure et eorundem Consistorii consuetudinae servandis in jus 
attractus, omnium eorum quibus accusabatur scelerum nefandorum 
ex certis ac plurimis fassionibus legitime collectis in facie Con
sistorii ejusdem conventus producția reus compertus, officio suo